
 
 

MasterScreen 80 / 100 
 
 
 

 
Výhody a vlastnosti 

>>> Široká škála aplikací 

>>> Vynikající rovinnost 

>>> Vysoká rozměrová stabilita 

>>> Vhodné pro UV ofset a flexotisk.  

Proveďte prosím testy vhodnosti a kompatibility! 
 
 
 

  Technická data 

    
Materiál Monomerická kalandrovaná fólie z měkčeného  PVC  

    
Lepidlo Polyakrylátové 

    

Lepicí síla 
Permanentní lepidlo: 16 N / 25 mm 

Odnímatelné lepidlo: 6 N / 25 mm 

    

Tloušťka materiálu 
MasterScreen 80: 80 µ 

Master Screen 100: 100 µ 

    
Krycí list Silikonová lepenka potažená na jedné straně, 135 g/m² 

    
Teplota při lepení Minimálně +10 °C 

    
Teplotní odolnost - 40 °C až  + 80 °C 

    
Trvanlivost 3 roky 

    
Barva Bílá, transparentní 

    

Dostupné šířky role 
MasterScreen 80: 100 cm, 126 cm, 140 cm 

MasterScreen 100: 100 cm 

    

Návin 
MasterScreen 80: 50 m, 100 m, 250 m 

MasterScreen 100: 50 m, 250 m 

    
Rozměr listu 70 x 100 cm 

    
Charakterizace podle 

nařízení REACH 

Produkt je vyroben v souladu s nařízením (ES) č. 1907/2006, článek 3 (nařízení 

REACH). 

    

SVHC / REACH 

Na základě dostupných údajů dodavatelů můžeme potvrdit, že tento výrobek 

neobsahuje žádnou látku v koncentraci vyšší než 0,1 % hmotnosti, která je uvedena v 

seznamu Látek, které vzbuzují vysoký zájem vydaném Evropskou agenturou pro 

chemické látky (ECHA).  

 (https://echa.europa.eu/de/candidate-list-table) 

    

RoHS 
Je dodržena maximální koncentrace látek uvedených v příloze 2 směrnice 2011/65 / 

EU (RoHS) (ve znění směrnice 2015/863 / EU).  

MasterScreen 80 / 

100 
 
 
 



MasterScreen 80 / 100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Technická data 

    

Chlorfluoruhlovodík 
Výrobek splňuje požadavky nařízení (ES) č. 1005/2009, a proto neobsahuje žádné zde 

uvedené látky, které by mohly vést k úbytku ozonové vrstvy. 
 

Veškeré údaje jsou bez záruky. Tyto informace odpovídají současnému stavu našich znalostí a jsou určeny k poskytnutí nezávazných  informací o produktech a 

jejich možných aplikacích. Z našich informací nelze odvodit právně závazné ujištění o určitých vlastnostech. Všechna prohlášení bez záruky.  

Stav 05 | 2017 
 


